



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
**w Poznaniu**

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)

[zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl)



Poznań, dnia 22.11.2024 roku

ZP/p/44/2024

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu wyposażenia medycznego: podestów operacyjnych, stolików chirurgicznych, opatrunkowych, wózków medycznych i innych”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.), Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

**Zestaw zapytań nr 1**

Dotyczy – załącznika nr 2 do SWZ (formularz cenowy), część nr 4

1. Zakładając, że podane przez Zamawiającego wymiary całego stolika wyrażone są w milimetrach, proszę o potwierdzenie, że omyłkowo została podana w opisie długość 107, zamiast 1070 (mm)?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający omyłkowo podał długość 107, prawidłowa długość blatu stolika to 1070 mm.**

2. Czy Zamawiający dopuści stół (wersja z rączką) o wymiarach całkowitych 1115x720x880mm (wymiar blatu 1000x650mm) a w przypadku stołu bez rączki o wymiarach całkowitych 1070x720x880mm? Proszę o potwierdzenie czy Wykonawca ma zaoferować 2x stół z rączką czy 1x stół z rączką i 1x stół bez rączki?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza stół z rączką o całkowitych wymiarach 1115x720x880. Oba stoły są w wersji z rączką.**

Dotyczy – załącznika nr 2 do SWZ (formularz cenowy), część nr 5

1. Zamawiający zawarł w opisie wózka informację, że ma być on w pełni wyposażony z koszami. Proszę o informację, czy Wykonawca ma dostarczyć 6 koszy o pojemności 0,5 czy 1 jednostki STE? Jeśli Wykonawca ma wyposażyć wózek w kosze o pojemności 1 STE, to czy mają być one z wycięciem z boku kosza, czy bez wycięcia?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający żąda produktu z pełnym wyposażeniem, 6 koszy bez wycięcia o pojemności 1 jednostki STE.**

Dotyczy – załącznika nr 2 do SWZ (formularz cenowy), część nr 7

1. Czy Wykonawca ma zaoferować wózek z frontem malowanym proszkowo (min. 10 kolorów do wyboru) czy niemalowany?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga malowania produktu.**

2. Czy wózek ma być wyposażony w rączkę do prowadzenia? Jeśli tak, to czy rączka ma być z frontu wózka czy z boku?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga rączki do prowadzenia od frontu szafki/wózka.**

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
2/ a/a  
Druk; J. Śmietańska

Inspektor  
ds. Zamówień Publicznych  
*mgr Joanna Śmietańska*